Батыревская территориальная избирательная комиссия

Решение

25 августа  2021  г.

           № 19/66-V

	Об утверждении формы, текста и количества избирательных бюллетеней по дополнительным выборам депутата Собрания депутатов Батыревского района Чувашской Республики седьмого созыва

В соответствии со статьей 43 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Батыревская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Утвердить форму и текст избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Батыревского района Чувашской Республики седьмого созыва по Первомайскому одномандатному избирательному округу № 19 (прилагается).

1.1.  В случае если ко дню голосования в избирательном округе  останется один кандидат, то форма бюллетеня изменяется согласно приложению (прилагается).
2. Изготовить избирательные бюллетени по выборам депутата  Собрания депутатов Батыревского района Чувашской Республики седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 19 в количестве 1081 (Одна тысяча восемьдесят одна) штука.

Председатель Батыревской ТИК

А.А. Воробьева

Секретарь Батыревской ТИК

А.Г. Ильина